AKT THEMELIWI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJES! TE KUFIZUAR
“Ofithgka Unik™ Shp.k
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Forma e shoqerise
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Noni 2
Emertam| | shogerise
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Noni 3
Baza juridike
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4.3 Shogéria, me vendim 1€ Ad.minist(ato.r.it.mund. t€ lidhé marréveshje tregtare apo
bashk&punimi me shogéri apo SIPErMarn® t€ Yjera, si dhe té kryejé cdo veprim tregtar qé
Konsiderohet i nevojshem me géllim arritjen e objektit t€ veprimtarisg s sa).

4.4 Pér té realizuar qellimet e saj .Shc.)qe'ria mund te siguroje dhe perdore financime nga
ortaket, nga vende te tjera 0s€ Nga institucione financiare vendase ose te huaja.

4.5 Objekti i shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te
vendimit te administratorit.

Neni 5
Selia

5.1. Shogeria “Gjith¢ka Unik” Sh.p.k e ka seline e saj ne adresen:

Rruga Jordan Misja, Lagjia nr 4, njesia administrative nr 9, zona kadastrale nr 8330
Tirane.

Neni 6
Kohezgjatja

Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine per nje periudhe te pacaktuar kohore.

Neni 7
Kapitali i shoqgerise

Kapitali themeltar i shogerise “Gjith¢ka Unik” Sh.p.k eshte 100.000 (njeqinde mije) Leke.
Kapitali do té ndahet ne 1(nje) kuot.

Neni 8

Administrimi
Shogeria do te administrohet nga 1 Administrator.

Administator i shoqerise do te jete Znj. Esenada Ibraj, Mbajtese e pashaportes me nr
J75818070F

Neni 9




~ Viti financiar

Vitet financiare perputhen me vitin kalendarik. Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbyllet

me 31 Dhjetor te cdo vitl kalendarik..Perjashtimisht, viti I pare financiar do te filloje nga data
e regjistrimit te shogerise ne Regjistrin Tregtar dhe do te mbyllet ne fund te vitit perkates.

Neni 10

Te ardhurat neto
Te ardhurat neto te shogerise i takojne ortakeve themelues te shoqerise ne raport me kuotat

star. Te ardhurat ge do te rezultojne ne fund te mbyllies se cdo

ushtrimori, ne perputhje me parashikimet € stgtutit dhe pas pagimit te tatimeve, dhe
rezerves se domosdoshme, te konkretizuara né bilance, mund te ndahen ndermjet ortakeve

ne raport me pjeset ge ata zoterojne né kapitalin e shogerise.

e tyre ne kapitalin fille

Neni 11

Juridiksioni

Te gjitha mosmarreveshjet ge
me mirekuptim. Ne rast te

Shqiptare.

mund te lindin gjate veprimtarise se shogerise, do te zgjidhen
kundertet, kompetente per zgjidhjen e tyre jane Gjykatat

Ky Akt themelimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar , eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen
Shaipe dhe pasi lexohet, nenshkruhet rregullisht nga ortak thuemelues.
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